

# Årsredovisning

för

## Verithings AB

559159-4089

Räkenskapsåret

2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Peter Fredriksson, Styrelseledamot  
2023-07-12

Styrelsen för Verithings AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget har under året bedrivit försäljning av molnbaserade tjänster via webportal. Man har även sålt konsulttjänster samt hårdvara inom samma område.

Företaget har sitt säte i Göteborgs kommun.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget har under räkenskapsåret utökat kundkretsen och förstärkt varumärket med ytterligare produkter, därav har omsättningen ökat nämnvärt. Dock har bolaget haft en del tillväxtkostnader som har påverkat resultatet negativt.

Bolaget har god tilltro till nästkommande räkenskapsår och ser positivt på framtiden.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	1 776	1 098	3 269	1 799
Resultat efter finansiella poster	-220	125	455	434
Soliditet (%)	63	71	41	65

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	588 250	73 779	<b>712 029</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		73 779	-73 779	<b>0</b>
Årets resultat			-71 068	<b>-71 068</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>662 029</b>	<b>-71 068</b>	<b>640 961</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	662 029
årets förlust	-71 068
	<b>590 961</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	590 961
	<b>590 961</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 -2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 775 707	1 098 367
Övriga rörelseintäkter		2 168	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 777 875</b>	<b>1 098 367</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-605 753	-239 977
Övriga externa kostnader		-224 262	-133 375
Personalkostnader	2	-1 165 732	-592 182
Övriga rörelsekostnader		-1 052	-5 177
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 996 799</b>	<b>-970 711</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-218 924</b>	<b>127 656</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader		-1 144	-2 839
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 144</b>	<b>-2 839</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-220 068</b>	<b>124 817</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		149 000	-30 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>149 000</b>	<b>-30 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-71 068</b>	<b>94 817</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-21 038
<b>Årets resultat</b>		<b>-71 068</b>	<b>73 779</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

120 600

115 542

**Summa varulager**

**120 600**

**115 542**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

442 910

350 727

Övriga fordringar

342

784

**Summa kortfristiga fordringar**

**443 252**

**351 511**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

455 779

700 263

**Summa kassa och bank**

**455 779**

**700 263**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 019 631**

**1 167 316**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 019 631**

**1 167 316**

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

662 029

588 250

Årets resultat

-71 068

73 779

**Summa fritt eget kapital**

**590 961**

**662 029**

**Summa eget kapital**

**640 961**

**712 029**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

149 000

**Summa obeskattade reserver**

**0**

**149 000**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder

20 602

1 317

**Summa långfristiga skulder**

**20 602**

**1 317**

#### Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

46 580

0

Leverantörsskulder

0

7 051

Skatteskulder

21 038

97 831

Övriga skulder

269 449

185 088

Upplupna kostnader

21 001

15 000

**Summa kortfristiga skulder**

**358 068**

**304 970**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 019 631**

**1 167 316**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Carina Engström , Företagskonsulten i Kungälv AB

Göteborg 2023-06-30

*Peter Fredriksson*  
Peter Fredriksson  
Ordförande

*Andreas Backman*  
Andreas Backman